
LUIS ABINADER 

PRES I DENTE DE LA REPÚ B LIC A DOMIN I CANA 

NÚMERO: 625-20 

En ejercicio de las atr ibuciones que me confi ere el artículo 128 de la Const itución de la 
República, dicto el sigui ente 

DECRETO: 

ARTÍCULO l. Luis María Sánchez Falette queda designado subdirector de la 
Dirección Genera l de Ganadería. 

ARTÍCULO 2. José Francisco Matías Rodríguez queda designado subdirector de la 
Dirección General de Ganadería. 

ARTÍCULO 3. Julio César Rafael Echavarría de Soto queda des ignado subd irector 
de la Dirección General de Ganadería. 

ARTÍCULO 4. Milton Natalio Núñez Redondo queda des ignado subdirector de la 
Dirección Genera l de Ganadería. 

ARTÍCULO 5. Juan Francisco Tavarez Campechano queda des ignado subdirector 
de la Dirección Genera l de Ganadería. 

ARTÍCULO 6. Envíese a la Dirección Ge nera l de Ganadería para su conocimiento y 

ejecución. 

DADO en Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nac ional, cap ital de la República 
Dominicana, a los diez ( 10 ) días del mes de noviembre del año 
dos mil ve in te (2020), año 177 de la Independencia y año 158 de la Restauración. 

//'"\./\ -
¿ UIS ABINADER 

irr 

llf~ 


